



türkiye ekonomi politikaları araştırma vakfı

Hukukun Üstünlüğü: İki Bakış Açısı

*Prof. Dr. Jan-Erik Lane
Freiburg Üniversitesi*

TEPAV, yeni bir anayasa hazırlama sürecine malumat katkısı sağlama amacıyla yürüttüğü

*Anayasa Çalışmaları kapsamında, hukukun üstünlüğü alanında
dünyadaki anayasal uygulamalar konusundaki birikimlerini paylaşmak üzere*

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi uzmanı

Prof. Dr. Jan-Erik Lane'i konuk edecektir.

TEPAV 3. Kat Toplantı Salonu'nda

(TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi, Söğütözü Cad.No:43 Söğütözü-ANKARA)

7 Haziran 2010 Pazartesi günü 10.00-12.00 saatleri arasında

düzenlenecek toplantıya katılmanız bizi onurlandıracaktır.

Toplantı dili İngilizcedir. Tercüme hizmeti sağlanacaktır.

Katılım için önceden kayıt olunması gerekmektedir.

Kayıt için irtibat bilgisi: Ceyda ALTUNAY - Tel: 312.292 5545 Faks: 312.292

5555

e-mail : ceyda.altunay@tepav.org.tr

TEPAV Anayasa Uzmanları Seminer Dizisi Çağrısı

Anayasa deęişiklięinin gündeme geldięi ilk günden bu yana, TEPAV olarak, yeni, demokratik, çoęulcu bir anayasanın katılımcı bir süreçle hazırlanması gereęini savunan Anayasa Platformu'nun sekreteryasını yürütüyoruz.

TEPAV, bir düşünce kuruluşu olarak, anayasa tartışmalarına iki bakımdan katkıda bulunmaya çalışıyor. Birincisi, Anayasa Platformu adına, bugüne kadar tanık olduğumuz anayasa yapma ve deęiştirme süreçlerinin şeffaflık ve katılımcılık vasıflarını geliştirmek üzere, örgütlü sivil toplumun anayasa gibi toplumsal bir uzlaşmayı yansıtmaya gereken en temel metin konusundaki görüşlerini derlemek ve belgelemek; bunun için mümkün olan en kapsamlı sivil toplum katılımını sağlamak. İkincisi ise anayasa yapım sürecinin daha sağlıklı bir temelde ilerleyebilmesine olanak tanımak adına, gerek kuramsal birikimden gerekse dięer ülke örneklerinden yararlanarak, süreç ve içerięe ilişkin geniş kapsamlı bir malumat dizgesi sunarak tartışmaların ilerleyeceği zemini pekiştirmek.

Düzenlediğimiz bu seminer, Türkiye'nin yeni anayasasını hazırlama sürecinde, anayasa mimarisini çeşitli açılardan değerlendiren metinlerle de desteklemeye çalıştığımız bir bilgi birikimi oluşturma çabasının bir parçası. Yeni anayasamız, kuşkusuz ülkemizin kendi dinamikleri ve özgül koşullarına dayanarak, Türkiye'nin tüm toplumsal kesimlerinin görüş alışverişi sonucu ortaya çıkacaktır. Ancak dięer ülkelerin deneyimleriyle, anayasalar, anayasaların güvence altına aldığı hak ve özgürlükler ile anayasalarca tanımlanan ve tasarlanan siyasal sistemler alanındaki akademik birikimin bu sürece yapacağı katkı da bize göre son derecede önemli ve yararlı olacaktır. Daha geniş bir malumat setinin uzlaşmaya daha elverişli, daha serinkanlı ve daha verimli bir tartışma sürecine hizmet edeceği ve daha iyi bir sistem tasarımıyla sonuçlanacağı inancıyla, söz konusu seminere katılımınızı diliyoruz.